Kopie nur mit Genehmigung der isoplus Fernwärmetechnik Vertriebsgesellschaft mbH; Änderungen vorbehalten
internet: www.isoplus.org S
ta
nd
: 2
5.
03
.2

stärke
nach
isoplus
s
in mm
Wand-
stärke
nach
EN 253
s
in mm
PEHD-Mantelrohraußen-Ø • Wandstärke Da • s
in mm
Dämmdicke / Lieferlänge L in m Dämmdicke
DN Zoll Standard 6 12 16 1x vst. 6 12 16 2x vst. 6 12 16 Std. 1x vst. 2x vst.
DRD-20 20 3/4“ 2 • 26,9 2,6 2,0 125 • 3,0 √ - - 140 • 3,0 √ - - 160 • 3,0 √ - - 19 5,32 5,70 6,24
DRD-25 25 1“ 2 • 33,7 3,2 2,3 140 • 3,0 √ √ - 160 • 3,0 √ √ - 180 • 3,0 √ √ - 19 7,03 7,57 8,16
DRD-32 32 1¼“ 2 • 42,4 3,2 2,6 160 • 3,0 √ √ - 180 • 3,0 √ √ - 200 • 3,2 √ √ - 19 8,86 9,45 10,20
DRD-40 40 1½“ 2 • 48,3 3,2 2,6 160 • 3,0 √ √ - 180 • 3,0 √ √ - 200 • 3,2 √ √ - 19 9,72 10,31 11,06
DRD-50 50 2“ 2 • 60,3 3,2 2,9 200 • 3,2 √ √ - 225 • 3,4 √ √ - 250 • 3,6 √ √ - 20 12,79 13,80 14,91
DRD-65 65 2½“ 2 • 76,1 3,2 2,9 225 • 3,4 √ √ - 250 • 3,6 √ √ - 280 • 3,9 √ √ - 20 16,02 17,13 18,65
DRD-80 80 3“ 2 • 88,9 3,2 3,2 250 • 3,6 √ √ - 280 • 3,9 √ √ - 315 • 4,1 √ √ - 25 18,88 20,40 22,25
DRD-100 100 4“ 2 • 114,3 3,6 3,6 315 • 4,1 √ √ √ 355 • 4,5 √ √ √ 400 • 4,8 √ √ √ 25 27,73 30,24 33,25
DRD-125 125 5“ 2 • 139,7 3,6 3,6 400 • 4,8 √ √ √ 450 • 5,2 √ √ √ 500 • 5,6 √ √ √ 30 36,95 40,76 44,99
DRD-150 150 6“ 2 • 168,3 4,0 4,0 450 • 5,2 √ √ √ 500 • 5,6 √ √ √ 560 • 6,0 √ √ √ 40 47,90 52,13 58,54
DRD-200 200 8“ 2 • 219,1 4,5 4,5 560 • 6,0 √ √ √ 630 • 6,6 √ √ √ - - - - 45 70,39 77,78 -
Kopie nur mit Genehmigung der isoplus Fernwärmetechnik GmbH; Änderungen vorbehalten
internet: www.isoplus.orgS
ta
n